

NEWS RELEASE

株式会社大塚家具

〒135-8071 東京都江東区有明3丁目6番11号 東京ファッションタウンビル東館 TEL03-5530-4321(代) FAX03-5530-5550

2019年4月4日

報道関係者各位

マーベル・スタジオ映画最新作『アベンジャーズ/エンドゲーム』公開記念 クッション30種以上をはじめ、ホームコレクションが一堂に揃う日本最大級のショップが登場!

期間限定スペシャルショップ 「MARVEL/SALON 2019」が大塚家具にオープン!

4月6日(土) より IDC OTSUKA 新宿ショールーム1階特設コーナー

総合インテリア販売の株式会社大塚家具(本社:東京都江東区、代表取締役社長:大塚久美子)は、ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社協力のもと、4月26日(金)に公開されるマーベル・スタジオ映画最新作『アベンジャーズ/エンドゲーム』を目前に控えた4月6日(土)より、期間限定スペシャルショップ「MARVEL/SALON 2019」をIDC OTSUKA 新宿ショールーム内にオープンいたします。

※2019年4月6日(土)より6月9日(日)までの期間限定ショップです。

「MARVEL/SALON 2019」は、昨年2017年1月と2018年4月に開催してご好評を得た「MARVEL/SALON」の第3弾です。スペシャルショップでは、この度公開されるマーベル・スタジオ映画最新作『アベンジャーズ/エンドゲーム』 に登場するマーベル作品の人気キャラクターをデザインした多彩なクッションコレクションだけでも30種以上をはじめ、**最新のホームコレクション130種以上**が一堂に揃う、ホームコレクションの品揃えでは日本最大級のスペシャルショップです。

コトブキヤのマーベルフィギュアコレクションでは、今後5月~6月発売予定のまだ未発売フィギュアも特別展示いたします。大塚家具が世界から厳選した本格的インテリアでコーディネートされた展示フロアは、大塚家具ならではスペシャルなMARVELの世界観を存分にお楽しみいただけます。

【取扱い商品例】

クッションカバー各種/ダイカットクッション/ランチボックス/箸/クニャック/ステンレスマグ/ランチョンマット/フェイスタオル/ウォッシュタオル など、130種以上



クッションコレクションだけ で30種類以上が揃います。



ファン必見のランチトートも5種類。パステルカラーが新鮮なランチBOX&箸も。



コトブキヤ MARVELフィギュアコレクション 今後発売予定の未発売フィギュアも特別展示。

© 2019 MARVEL

【店舗概要】

名 称 MARVEL/SALON 2019 (IDC OTSUKA 新宿ショールーム内1F)

所 在 地 東京都新宿区新宿3-33-1

T E L 03-5379-4321

期 間 2019年4月6日(土)~6月9日(日)

※諸事情により予告なく期間が変更になる

場合がございます。

営業時間 10時30分~20時

定 休 日 無休 ※年末年始は除く

最 寄 駅 JR「新宿駅」東南口より徒歩約2分

東京メトロ丸の内線・副都心線・都営新宿線「新宿三丁目駅」E9出口すぐ、A5出口より徒

東京メトロ丸ノ内線 新宿三丁目駅 A-5出口

歩約1分、C4出口より徒歩約2分

URL http://www.idc-otsuka.jp/



写真は、2017年、2018年に展開した「MARVEL/SALON」期間限定スペシャルショップ。

【株式会社大塚家具】 1969年創業。「上質な暮らしを提供する」ことを目指し、家具販売にとどまらず、修理、中古家具の買い取り・販売事業も手がける日本で唯一の総合インテリア企業。2017年3月10日経営ビジョン発表後、「暮らしのソリューション提案企業」として法人向け営業、資格保持者によるお住まいのインテリアのコーディネートサービス、家具レンタル、WEB・EC事業の強化を進めています。

●公式サイト: http://www.idc-otsuka.jp/

• SNS : Facebook https://www.facebook.com/idcotsukapr/
Instagram https://www.instagram.com/idcotsukapr/

Twitter https://twitter.com/idc_otsuka/